
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

26.06.2025.           Nr.___ 
 
 

 
Par Cēsu novada vēlēšanu komisiju 

 
 Pamatojoties uz Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1. panta 
pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un 9. pantu, Cēsu novada dome nolemj: 

 
1. Noteikt, ka Cēsu novada vēlēšanu komisija sastāv no 7 locekļiem (tai skaitā, komisijas 

priekšsēdētājs). 
2. Noteikt, ka Cēsu novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja un locekļu kandidātus var pieteikt no 

2025.gada 3.jūlija līdz 2025. gada 11. augustam.   
3. Uzdot iestādei “Cēsu novada Centrālā administrācija” izsludināt Cēsu novada vēlēšanu komisijas 

priekšsēdētāja un locekļu kandidātu pieteikšanu un iesniegto pieteikumu sagatavošanu 
izskatīšanai domes sēdē.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt domes priekšsēdētājam.  

  
  
Sagatavoja I.Ozola 
 
 
 


